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Ernströmgruppen förvärvar Sør-Stål AS i Kristiansand
Ernströmgruppen har förvärvat det norska företaget Sör-Stål AS, en specialist inom bearbetning av 
plåtar med en årlig försäljning på cirka 40 miljoner NOK.

Sör-Stål, beläget i Kristiansand, är utrustad med toppmoderna CNC maskiner som säkerställer som 
säkerställer högsta kvalitet och service på marknaden. Kunderna finns inom en rad olika industrier 
inom den maritima och mekaniska industrin men även t.ex. inom svetsnings- och 
simuleringsindustrin.

Sör-Stål är en viktig leverantör till Norsap AS som nyligen också förvärvades av Ernströmgruppen. 
Företagens erbjudanden kommer att ge goda tillväxtmöjligheter eftersom de kompletterar och stärker 
varandra. Det kommer också att tillföra tillverkningskompetens och kapacitet till Ernströmgruppen.

”Vi är glada över att vara en del av Ernströmgruppens starka företagskultur och vision. Detta 
partnerskap lovar betydande fördelar och möjligheter, vilket säkerställer en framgångsrik framtid 
baserad på vår redan framgångsrika affärsmodell” säger Nina Grimsmo, VD för Sör-Stål AS.

"Sör-Stål är en mycket professionell leverantör som kommer att komplettera våra andra verksamheter 
i Norge på ett mycket bra sätt. Ledningsteamet för Sör-Stål är i tredje generationen av ägare och 
ägarna av Ernströmgruppen är i fjärde generationen, så vi förstår båda vikten av en långsiktig 
familjekultur för att göra företag framgångsrika. Vi ser fram emot att uppfylla vårt uppdrag att 'Bygga 
bättre företag för framtida generationer' - säger Håkan Skutberg, affärsområdeschef för Global Niche 
Products inom Ernströmgruppen.
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Om oss
Ernströmgruppen är en familjeägd industrikoncern som tillsammans med entreprenörer vill bygga 
bättre företag för framtida generationer. Ernströmgruppens affärsmodell, ”samlad entreprenörskraft”, 
bygger på fyra generationers internationella erfarenheter av att kombinera det bästa från 
småföretagandet; entreprenörsanda, engagemang, och effektiva beslutsvägar, med det bästa från 
storföretagandet, såsom finansiell stabilitet, struktur och erfarenhetsutbyte. Bolagets verksamheter 
spänner över allt från marinsäkerhetsutrustning och teknikhandel, till leverans av komponenter och 
tjänster för energieffektivisering av industrier och fastigheter. Ernströmgruppen består idag av mer än 
50 företag med en total omsättning runt 4,6 miljarder SEK och har över 1350 anställda i Norden och 
norra Europa.
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